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prosimy o podanie kwoty za całość

Szanowni Państwo,

Fundacja Kuźnia zwraca się z prośbą o oszacowanie wartości realizacji materiałów 
audiowizualnych przeznaczonych do projektu edukacyjnego prezentującego dawne rzemiosła. 
Zapytanie ma charakter rozeznania rynku i służy określeniu szacunkowej wartości wykonania 
całości prac.

Zakres zapytania obejmuje realizację dwóch filmów edukacyjnych w jakości co najmniej Full HD, 
każdy o długości minimum 20 minut, pod tytułami „Historia kowalstwa” oraz „Historia ciesielstwa 
i stolarstwa”. Filmy powinny zawierać zarys historyczny poszczególnych rzemiosł, komentarz 
edukacyjny, reprodukcje i materiały ilustracyjne, opis procesu pracy rzemieślniczej oraz omówienie 
roli cechów rzemieślniczych, w tym kowalstwa, ciesielstwa i stolarstwa, zarówno w ujęciu 
historycznym, jak i we współczesnym kontekście. Materiały powinny mieć charakter edukacyjny i 
popularyzatorski oraz zostać przygotowane w dwóch wersjach językowych – polskiej i czeskiej.

Dodatkowo zakres zapytania obejmuje wykonanie wirtualnej wycieczki panoramicznej 360° po sali 
ekspozycyjnej, przeznaczonej do publikacji online. Wycieczka zostanie umieszczona na stronie 
internetowej zagrodaluzycka.pl i będzie dostępna publicznie w sieci jako samodzielna forma 
zwiedzania ekspozycji oraz jako uzupełnienie treści filmowych, również w wersji językowej 
polskiej i czeskiej. W ramach wirtualnej wycieczki, oprócz panoram 360° przestrzeni 
ekspozycyjnej, przewiduje się udostępnienie około 140 zdjęć narzędzi, wcześniej opracowanych i 
wykorzystanych w materiałach edukacyjnych PDF, stanowiących rozszerzoną warstwę 
informacyjną ekspozycji.

Uprzejmie prosimy o podanie szacunkowej wartości realizacji całości materiałów 
audiowizualnych, ewentualnie w formie zakresu cenowego, wraz z informacją o możliwości 
wykonania prac w opisanym zakresie. Odpowiedź prosimy przesłać drogą mailową na adres 
kuznia.imprezy@gmail.com.

Niniejsza prośba ma charakter rozeznania rynku i nie stanowi zobowiązania do zawarcia umowy.

Z poważaniem 
Fundacja Kuźnia
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